
sexta-feira, 12 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ N: 16245375/0001-51 
 

   PREGÃO PRESENCIAL  0762/2014 

  

A CPL do M. de Bonito-BA, Torna Publico que estará realizando Pregão Presencial 0699/2014 
em 23/09/2014 às 9:00h,  contratação de empresa para aquisição de moveis e utensílios, 
Edital na sede fone 75-3343-2161 demais atos-Diário Oficial-site: 

WWW.pmbonito.ba@impbrasil.org.br. Bonito –Ba 11/09/2014 Telmo Jorge Dias Figueira Freire 
 
 

 

 

 
 
 

   PREGÃO PRESENCIAL  0763/2014 

  

A CPL do M. de Bonito-BA, Torna Publico que estará realizando Pregão Presencial 0699/2014 
em 25/09/2014 às 9:00h,  contratação de empresa para aquisição de peças e acessórios 

automotivos, Edital na sede fone 75-3343-2161 demais atos-Diário Oficial-site: 
WWW.pmbonito.ba@impbrasil.org.br. Bonito –Ba 11/09/2014 Telmo Jorge Dias Figueira Freire 
 

 

 

 

 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E00A04E10EABE3B25AF4B1E184EDDD20


		2014-09-12T09:30:50-0300




